



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۶۳ - ۵ خرداد ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مینای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران

### نشستن اولین هواپیمای ایرباس در فرودگاه رامسر / تمام ایرلاین‌ها به فرودگاه رامسر مجوز پرواز دارند

وزیر راه و شهرسازی گفت: با برطرف شدن موانع پروازی فرودگاه رامسر، اولین هواپیمای ایرباس در این فرودگاه بر زمین نشست و این اقدام ماندگار زمینه ساز توسعه در این منطقه خواهد شد.



### مرحله سوم رزمایش کمک مومنانه در گلوگاه

مرحله سوم رزمایش همدلی و کمک مومنانه با توزیع ۲ هزار سبد معیشتی کالا بین نیازمندان در شهرستان گلوگاه برگزار شد.



### تغییر نظام اداری به نفع مردم در اولویت مجلس یازدهم / مدیران کارآمد را شناسایی کنیم

منتخب مردم نور و محمودآباد در مجلس یازدهم شورای اسلامی گفت: یکی از پیگیری‌های جدی ما در مجلس تغییر نظام اداری به نفع مردم و انقلاب است.



### یک انتصاب بلا تکلیف در ورزش / هیچکس گردن نمی‌گیرد!

کاش مدیرکل دستگاه ورزش کمی جسارت به خرج میداد و با حضورش در اداره کل، حداقل با جلسه تودیع و معارفه به شایعات پایان می‌داد.



### قیمت جهانی طلا کاهش یافت

قیمت هر اونس طلا امروز با ۰.۴ درصد کاهش به ۱۷۲۸ دلار و ۶ سنت رسید.



### رفع مشکل قطعی برق روستاهای آمل بعد از طوفان

بخشدار مرکزی آمل گفت: اکیپ‌های امدادی و کمکی بعد از طوفان با فعالیتهای که انجام دادند، برق تمام مناطق وصل شد.



### فاصله‌گذاری اجتماعی رعایت نشود دچار مشکل می‌شویم / مسافران توصیه‌های بهداشتی را جدی بگیرند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: شاهد ورود مسافران زیادی به استان هستیم و در صورت عدم رعایت فاصله‌گذاری در دو یا سه هفته بعد دچار مشکل می‌شویم.



سایت‌ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

### تحریم نیروی انتظامی ناشی از واماندگی آمریکا برابر اقتدار ایران است / خللی در پیشرفت ناجا ایجاد نمی‌شود

امام جمعه پل سفید با بیان اینکه تامین امنیت شهرهای کشور برعهده نیروی انتظامی است، گفت: دشمنان قسم خورده نظام زمانی که با ترور و شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی، به هدف خود دست نیافتند، برهم زدن امنیت داخلی را هدف گرفتند.



### تصاویر زیبا از آیین شکرانه بازگشایی حرم رضوی

صبح امروز با دستور ستاد ملی کرونا درب‌های حرم مطهر رضوی که از ۶۹ روز پیش برای کنترل شیوع ویروس کرونا بسته شده بود، بازگشایی و سیل مشتاق برای زیارت در این حرم منور حضور یافتند.



### جزئیات تازه از خسارت طوفان در شهرهای مازندران / ۱۳۰ واحد مسکونی در آمل دچار آسیب شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران، گفت: در پی طوفان بامداد یکشنبه، تعدادی از واحدهای مسکونی در شهرستان‌های آمل و بابل دچار خسارت شدند.



### اعلام آمادگی گروه‌های جهادی خوزستان برای آبرسانی به غیرانیه

مجمع جهادگران استان خوزستان در واکنش به این وضعیت طی بیانیه‌ای آمادگی گروه‌های جهادی برای آبرسانی به مردم محروم این منطقه را اعلام داشت.



### تهرانی‌ها به شمال سفر نکنند / احتمال موج جدید بیماری کرونا با افزایش سفرها

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت شرط اول پیشگیری از بیماری کرونا را رعایت جدی اصول بهداشتی برشمرد و گفت: از هموطنان به‌ویژه از تهرانی‌ها می‌خواهیم به استان‌های شمالی سفر نکنند.



### افزایش ظرفیت‌های فرودگاه رامسر در آینده‌های نزدیک / ایجاد ظرفیت گردشگری از راه فرودگاه

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران گفت: در آینده نزدیک با افزایش ظرفیت‌های فرودگاه امکان پرواز ۱۶ ایرلاین امکان پرواز به رامسر را دارند که به معنی افزایش بیش از ۷۰ درصد ناوگان کشور به رامسر است.



### یک‌طرفه بودن کندوان تا تخلیه بار ترافیکی / رگبارهای بهاری جاده‌ها را لغزنده کرد

رئیس مرکز مدیریت راه‌های مازندران با بیان اینکه محور کندوان تا اطلاع ثانوی یک‌طرفه خواهد بود، گفت: این محدودیت تا تخلیه بار ترافیکی ادامه دارد.



### خسارت اولیه تندباد به ۱۳۰ واحد مسکونی در مازندران

معاون امور عمرانی استاندار مازندران گفت: بنیاد مسکن در حال بررسی خسارت تندباد در مازندران است.



### افتتاح باند فرودگاه رامسر پس از ۱۱ سال فراز و نشیب

مدیرکل فرودگاه‌های مازندران گفت: باند جدید فرودگاه رامسر پس از ۱۱ سال فرازونشیب فردا به بهره‌برداری می‌رسد.



### پا قدم وزیر برای باز شدن گره ۱۹ ساله خوش‌یمن نبود / باز هم وعده یک ماهه افتتاح برای پروژه ۵۰ درصدی!

شاید بتوان عقب ماندگی پروژه کمربندی فریدونکنار را به علت مدیریت خواب‌آلوده اجرایی شهرستان دانست که پس از ۱۹ سال و درحالی که مسئولان ارشد کشوری در حد وزیر برای این پروژه پا به میدان گذاشتند اما هنوز گره آن باز نشده است.



### فراهم شدن پرواز همه هواپیماهای ایرلاین‌ها به رامسر / بین‌المللی شدن فرودگاه رامسر

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه طرح مطالعاتی فرودگاه رامسر از سال ۱۳۰۹ بود، گفت: با افتتاح باند جدید فرودگاه رامسر امکان پرواز همه هواپیماهای ایرلاین‌ها به رامسر فراهم شده است.



### ترافیک سنگین در مسیرهای خروجی شمال / هراز با تاخیر یک‌طرفه می‌شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: امروز شاهد ترافیکی سنگین در مسیرهای خروجی شمال هستیم.



### نجات ۷ غریق از دریا طی ۵ روز / اجرای طرح‌های دریا در انتظار مصوبه ستاد ملی کرونا

رئیس هیات نجات غریق و غواصی مازندران از نجات ۷ غریق از دریا طی ۵ روز در دریای استان خبر داد.



### شاعری: مردم سفرهای غیر ضروری به شمال کشور را لغو کنند

رئیس مجمع نمایندگان استان مازندران با توجه به افزایش سفرها به شمال کشور گفت: توصیه من به مردم این است تا آنجایی که امکان دارد سفر به شمال کشور را به تعویق انداخته و به زمان دیگری موکول کنند.



### ایسنا مازندران

### باند جدید فرودگاه رامسر بهره‌برداری شد

باند جدید فرودگاه شهرستان رامسر در غرب استان مازندران با حضور سیاوش امیرمکری مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، احمد حسین‌زادگان استاندار مازندران و جمعی از مسئولان استانی صبح امروز به بهره‌برداری رسید.

### مهر مازندران

### ۲۰۲۳ ابتلا و ۳۴ فوتی جدید کرونا در کشور / ۱۹ استان بدون فوتی

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: با شناسایی ۲۰۲۳ مورد جدید کووید-۱۹ در کشور، مجموع مبتلایان کووید ۱۹ در کشور به ۱۳۷۷۲۴ نفر رسید.

### زمین لرزه ۳.۷ ریشتری پول نوشهر خسارت نداشت

مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: خوشبختانه خسارتی ناشی از زمین لرزه ۳.۷ ریشتری حوالی شهر پول از توابع شهرستان نوشهر گزارش نشده است.

### ورود ایرباس ۳۱۹ پس از ۵۲ سال به فرودگاه رامسر

وزیر راه و شهرسازی از ورود ایرباس ۳۱۹ پس از ۵۲ سال به فرودگاه رامسر استان مازندران خبر داد.

### ساحل‌گردی کرونا در مازندران / کرونا با طعم نعنای و سیب

تعطیلات و سفر شمار زیادی از مسافران به مازندران از یک سو و بی‌توجهی به برنامه‌های بهداشتی به‌ویژه در کرانه خزر و سواحل از سوی دیگر، این استان را روی موج شیوع کرونا قرار داده است.

### پیام تسلیت مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه کربلا در پی درگذشت حجت الاسلام دارایی

حجت‌الاسلام حاج شیخ فیض‌الله دارایی رئیس حوزه علمیه محمدیه و امام جمعه موقت قائمشهر در سن ۸۹ سالگی بر اثر سکته قلبی روز گذشته چهارم خرداد ماه دعوت حق را لبیک گفت.

### ۲۰۰۰ نیازمند در نور از بسته‌های رزمایش مواسات بهره‌مند شدند

فرمانده سپاه نور گفت: بیش از دو هزار نیازمند و آسیب دیده در شهرستان از بسته‌های معیشتی و حمایتی در قالب رزمایش مواسات و همدلی بهره‌مند شدند.

### توسعه زیرساخت‌ها بستر سرمایه‌گذاری مازندران را می‌سازد

استاندار مازندران گفت: توسعه زیرساخت‌ها و بسترسازی در استان سرمایه‌گذاری در حوزه کشاورزی و گردشگری را به همراه دارد.

### محور کندوان یکطرفه شد

رئیس پلیس راه مازندران گفت: جاده کندوان به دلیل بار ترافیکی سنگین یکطرفه شده است.

**توفان به ۱۵۳ واحد مسکونی در آمل آسیب زد / خسارت ۷۹ میلیاردی تندباد**

فرماندار ویژه آمل گفت، توفان شدید با سرعت ۹۴ کیلومتر بر ساعت بامداد یکشنبه به ۱۵۳ واحد مسکن، چندین واحد تجاری، کشاورزی و تاسیسات برق این شهرستان خسارت زده است.

**۱۵۰۰ میلیارد ریال برای ساخت باند بتنی فرودگاه رامسر صرف شد**

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور میزان هزینه و اعتبار صرف شده برای ساخت باند جدید فرودگاه رامسر را هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

**۳۰۰۰ میلیارد اعتبار برای آزادراه الموت - قزوین لازم است**

استاندار مازندران ساخت آزادراه الموت - قزوین را برای مردم غرب استان مهم دانست و گفت: سه هزار میلیارد تومان برای آن اعتبار نیاز است.

**۱۶ ایرلاین در فرودگاه رامسر مجوز پرواز دارند**

زیر راه و شهرسازی با اشاره به احداث باند جدید در فرودگاه رامسر گفت: ۱۶ ایرلاین در فرودگاه رامسر مجوز پرواز دریافت کردند.

**فرودگاه رامسر مقصد پروازهای داخلی و خارجی می شود**

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور گفت: فرودگاه رامسر مقصد اصلی پروازهای داخلی و خارجی بوده و ۷۰ درصد پروازهای کشور در آن برقرار می شود.

**تسلیم مدیر کل تبلیغات اسلامی مازندران در پی رحلت حجت الاسلام دارایی**

مدیر کل تبلیغات اسلامی مازندران رحلت حجت الاسلام حاج شیخ فضل الله دارایی رئیس حوزه علمیه محمدیه قائمشهر را تسلیت گفت.

**ترافیک در هراز و کندوان سنگین است**

رئیس مرکز مدیریت راه‌های مازندران وضعیت ترافیک در محور هراز و کندوان مسیر شمال به جنوب را سنگین اعلام کرد.

**طرح جامع فرودگاه رامسر تصویب شده است**

مدیرکل فرودگاه های مازندران گفت: طرح جامع فرودگاه رامسر در غرب استان تهیه و تصویب شده و آماده ابلاغ است.

**تسنیم مازندران**

**۲۱ پروژه فرودگاهی تا پایان سال در کشور افتتاح می شود**

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران از افتتاح ۲۱ پروژه فرودگاهی تا پایان سال در کشور خبر داد.

**طوفان یکشنبه سبب خسارات بسیاری به منازل مسکونی چند شهر مازندران وارد کرد**

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: در پی طوفان بامداد یکشنبه، تعدادی از واحدهای مسکونی در شهرستان‌های آمل و بابل دچار خسارت شدند.

**پیکر امام جمعه موقت قائم‌شهر در امامزاده سید نظام الدین آرام گرفت**

همزمان با عید سعید فطر، پیکر حاج شیخ فیض الله دارایی امام جمعه موقت فقید قائم‌شهر امروز بر روی دستان مردم قدرشناس این شهر تشییع و خاکسپاری شد.

### هوای مازندران تا پایان هفته خنک می ماند

هواشناسی مازندران اعلام کرد که ناپایداری جوی همراه با کاهش دمای هوا در استان طی روزهای آینده خواهد داشت و مردم استان میزبان هوای خنک همراه با بارش های پراکنده هستند.



### طرح توسعه باند جدید فرودگاه رامسر بهره برداری شد

همزمان با ورود نخستین پرواز هواپیمای ایرباس ۳۱۹، طرح توسعه فرودگاه شهرستان رامسر در غرب مازندران با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی، استاندار مازندران و جمعی از مسئولان هواپیمایی به بهره برداری رسید.



### پیکر امام جمعه موقت قائمشهر تشییع و خاکسپاری شد

پیکر حاج شیخ فیض الله دارایی رئیس مدرسه علمیه محمدیه و خطیب موقت نماز جمعه شهرستان قائمشهر روز دوشنبه با حضور اقشار مختلف مردم در این شهرستان به خاک سپرده شد.



### ترافیک در جاده های کندوان سنگین و هراز نیمه سنگین است

فرمانده پلیس راه مازندران از ترافیک محورهای خروجی از استان مازندران در آخرین روز تعطیلات عید فطر خبر داد و گفت: اکنون در مسیر شمال به جنوب محورهای کندوان سنگین و هراز نیمه سنگین است.



### زلزله ۳.۷ ریشتری مازندران را لرزاند

زمین لرزه های با شدت ۳.۷ ریشتر ساعت حوالی ۲۰ امشب دوشنبه شهر پول از توابع شهرستان نوشهر در استان مازندران را لرزاند.



### افزایش هشت برابری خطوط پروازی هدیه دولت به مردم غرب مازندران

وزیر راه و شهرسازی افزایش هشت برابری خطوط پروازی فرودگاه رامسر و بهره مندی از ۱۶ خط پروازی را هدیه دولت به مردم غرب مازندران برای دسترسی به تمام نقاط کشور خواند که حتی قادر است به استان های همجوار نیز خدمات رسانی کند.



### استاندار مازندران: نیمی از زیرساخت مازندران در دولت تدبیر و امید توسعه یافت

استاندار مازندران گفت: حدود نیمی از توسعه زیرساخت های استان به خصوص حوزه حمل و نقل و راه در دولت تدبیر و امید انجام شد.



### مدیر عامل شرکت فرودگاه ها: جذب گردشگران خارجی اولویت فرودگاه رامسر قرار گیرد

مدیر عامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری کشور با اشاره به هزینه ۱۵۰ میلیارد تومانی برای توسعه فرودگاه رامسر افزود: انتظار ما این است که افزایش جذب گردشگران خارجی اولویت اصلی فرودگاه رامسر قرار گیرد.



### خسارت ۱۹ میلیارد ریالی توفان به تاسیسات برق مرکز مازندران

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: توفان و بارش باران که از شامگاه شنبه وارد مازندران شد تاکنون حدود ۱۹ میلیارد ریال به شبکه توزیع مرکز و شرق مازندران خسارت وارد کرد.



### رامسر در مسیر توسعه

بیش از ۲۰ پروژه در مقیاس‌های ملی، استانی و شهرستانی در رامسر آماده بهره برداری است.

### محورهای چالوس و هراز امروز یک طرفه می‌شوند

برای تسهیل در آمد و شد خودروها، محورهای چالوس و هراز بعد از ظهر امروز یک طرفه می‌شود.

### پراید باز هم حادثه آفرید

واژگونی خودروی پراید در هزار جریب نکا ۵ نفر را روانه بیمارستان کرد

### خسارت تندباد به ۱۵۰ واحد مسکونی مازندران؛ ارزیابی‌ها ادامه دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران گفت: توفان بامداد یکشنبه ۴ خرداد ماه به ۱۵۰ واحد مسکونی مازندران خسارت وارد کرد.

### پرواز نخستین ایرباس به مقصد رامسر

نخستین هواپیمای ایرباس به مقصد رامسر در فرودگاه این شهر به زمین خواهد نشست.

### بازی الاکلنگی کرونا در مازندران

تعداد مبتلایان جدید به کرونا در مازندران این روزها همانند الاکلنگ بالا و پایین می‌آید.

### نجات ۵ صیاد از امواج ۵ متری

۵ صیاد چالوسی که برای صید ماهی به دریا رفته و گرفتار امواج ۵ متری شده بودند از مرگ نجات یافتند.

### ۴۶ بیمار جدید در مازندران گرفتار کرونا شدند

۴۶ بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های مازندران شناسایی و بستری شدند.

### فرودگاه رامسر بین‌المللی می‌شود

محمد اسلامی در رامسر گفت: با ساخت باند جدید فرودگاه رامسر، زمینه ایجاد مرز هوایی خارجی در این فرودگاه نیز در حال فراهم شدن است.

### وقوع زمین لرزه ۳.۷ ریشتری در حوالی پول استان مازندران

زمین لرزه ۳.۷ ریشتری حوالی پول نوشهر در استان مازندران را لرزاند.

### حضور معاون رییس جمهور در رامسر

محمدباقر نوبخت معاون رییس جمهور، امروز وارد شهرستان رامسر شد.

### لغو محدودیت هراز تا اطلاع بعدی / چالوس یک طرفه شد

یک طرفه شدن محور چالوس امروز اعمال، اما محدودیت هراز تا اطلاع بعدی لغو شد.

### انتقاد استاندار مازندران از ترافیک غرب استان

استاندار مازندران گفت: ترافیک زندگی را برای مردم غرب مازندران سخت کرده است.

### پروژه‌ای که چهار وزیر دید

نماینده منتخب مردم رامسر، تنکابن و عباس آباد در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح توسعه فرودگاه رامسر ۴ وزیر را به خود دیده است.

### افتتاح ۲۱ پروژه فرودگاهی تا پایان سال

۲۱ پروژه فرودگاهی تا پایان سال ۹۹ در کشور بهره برداری می‌شود.



روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

## با توجه به تعطیل رسمی عید سعید فطر کلیه انتشارات استان مازندران رویت نگردید.

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران

توسعه گردشگری با توسعه فرودگاه رامسر

- مدیرعامل شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران مراسم بهره برداری از بانده جدید پروازی فرودگاه رامسر
- 70 درصد ناوگان هوایی کشور امکان پروازی پرواز به رامسر را دارند
- شرکت های هواپیمایی با استقبال از فرودگاه، پروازهای خود را افزایش خواهند داد و صنعت گردشگری در غرب مازندران بیش از گذشته توسعه می یابد

موجو خبری مازندران

bloghnews.com  
@bloghmazand

استانداری مازندران

تجهیز امکانات هتل در فرودگاه رامسر/ توسعه زیرساخت ها رونق سایر بخش ها را در پی دارد

احمد حسین زانگان در آیین بهره برداری از بانده جدید طرح توسعه جامع فرودگاه رامسر با اشاره به اینکه این اقدام مهم دولت با تلاش های قابل تقدیر وزیر راه و شهرسازی همایش شده است، خاطرنشان کرد: توسعه زیرساخت ها و سازه ها موجب رونق و پیشرفت در سایر بخش ها بویژه گردشگری و اقتصادی می گردد.

برای خواندن متن کامل خبر بر روی لینک کوتاه زیر کلیک کنید:

<http://www.ostan-roz.ir/news/93026>

@OstandariMazandaran\_ir

باشگاه خبرنگاران جوان مازن

پیام مساجد شده

تشیع پیگر خطیب موقت نماز جمعه قائم شهر

پیگر عالم فقیه حجت الاسلام دارابی خطیب موقت نماز جمعه و رئیس حوزه علمیه محمدیه قائم شهر امروز تشیع و خاکسپاری شد.

مازندران خیر

خسارت ۷۹ میلیاردی نندباد آمل

فرهانداد ویژه آمل: در بررسی های اولیه مشخص شد به بیش از ۱۵۰ واحد مسکونی به خصوص سونیدی واحدها از ۳۰ تا ۷۰ درصد آسیب وارد شده است.

در برآوردهای اولیه بیش از ۷۹ میلیارد ریال به بخش های مسکونی، کشاورزی، تأسیسات برقی و تجاری شهرستان آمل خسارت وارد شد/ مهر

دوشنبه ۵ خرداد ۹۹

@Mazandaran\_News

← **کانال خبرگزاری فارس مازند...** 🔍 ⋮  
 ۲۲۰۰ KB



🔹 **تهرانی‌ها به شمال سفر نکنند/ احتمال موج جدید بیماری کرونا با افزایش سفرها**

🔹 **رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت شرط اول پیشگیری از بیماری کرونا را رعایت جدی اصول بهداشتی برشمرد و گفت: از هموطنان به‌ویژه از تهرانی‌ها می‌خواهیم به استان‌های شمالی سفر نکنند.**

fna.ir/exnakh

← **اخبار مازندران** 🔍 ⋮  
 ۲۲۱۰۰ KB



وضعیت قرمز در سواحل مازندران

🔹 **با توجه به تعطیلات دو روزه عید فطر و بی توجهی مسافران، مازندران تا امن‌ترین نقطه ایران محسوب می‌شود.**

🔹 **استعمال مشروبات قلیان و دو اختیار گذاشتن وسایل تفریحی وضعیت نگران کننده‌ای برای مردم محسوب می‌شود و احتمال دارد مرحله دوم کرونا شدیدتر باشد.**

میزان

← **کانال خبرگزاری صداوسیما م...** 🔍 ⋮  
 ۲۲۰۰ KB



🔴 **ششامایی ۲۶ بیمار جدید کرونایی در مازندران**

🔴 **رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۶ بیمار جدید مشکوک به کووید-۱۹ در بیمارستان‌های زیر مجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران، پذیرش و بستری و ۵۶ نفر هم در این مدت ترخیص شدند.**

🔴 **رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل هم با اشاره به پذیرش بیمارستان جدید مازندران، گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۲۶ بیمار جدید کرونایی در مازندران بستری شدند.**

← **آخرین خبر مازندران** 🔍 ⋮  
 ۲۲۰۰ KB

